
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 2025 

METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

2026 m. kovo  d. Nr. T9-
Skuodas

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  2 
dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 17 straipsnio 2 
dalimi, Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. T9-154 „Dėl 
Skuodo  rajono  savivaldybės  viešojo  sektoriaus  subjektų  ir  viešojo  sektoriaus  subjektų  grupės 
ataskaitų  rinkinių  rengimo tvarkos  aprašo  patvirtinimo“ patvirtinto  Skuodo rajono savivaldybės 
viešojo sektoriaus subjektų ir viešojo sektoriaus subjektų grupės ataskaitų rinkinių rengimo tvarkos 
aprašo 5 punktu, Skuodo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų metinių 
ataskaitų rinkinį:

1.  Skuodo  rajono  savivaldybės  kontrolės  ir  audito  tarnybos  2025  metų  veiklos 
ataskaitą (pridedama).

2. 2025 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį (pridedama).
3. 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

Savivaldybės meras Stasys Gutautas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Skuodo rajono savivaldybės tarybos 
2026 m. kovo d. sprendimu Nr. T9-

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 
2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO PRANEŠIMAS

Skuodo  rajono  savivaldybės  kontrolės  ir  audito  tarnyba  (toliau  –  Tarnyba)  yra  subjektas, 
prižiūrintis, ar teisėtai, efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai valdomas ir naudojamas Skuodo rajono 
savivaldybės turtas, kaip vykdomas savivaldybės biudžetas ir naudojami kiti piniginiai ištekliai. 

Tarnyba, įgyvendindama Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytas funkcijas ir 
suteiktus įgaliojimus, atlieka išorės finansinius, atitikties ir veiklos auditus bei vertinimus Skuodo rajono 
savivaldybės  (toliau  –  Savivaldybės)  administracijoje,  Savivaldybės  administravimo  subjektuose  ir 
Savivaldybės  valdomose  įmonėse  bei  teikia   Savivaldybės  tarybos  sprendimams  priimti  reikalingas 
išvadas.  Finansinių  auditų  tikslas  –  pareikšti  nepriklausomą nuomonę dėl  finansinių  ir  kitų  ataskaitų 
duomenų  tikrumo  ir  teisingumo,  veiklos  auditų  –  įvertinti,  ar  audituojamas  subjektas  ekonomiškai, 
efektyviai ir rezultatyviai naudoja turimus išteklius, pateikti rekomendacijas paslaugų kokybei gerinti ar 
išlaidoms  mažinti,  veiklos  efektyvumui  ir  rezultatyvumui  didinti.  Atitikties  audito  metu  vertiname 
audituojamo subjekto veiklos atitiktį teisės aktų reikalavimams. 

Tarnybos  veikla  grindžiama  nepriklausomumo,  teisėtumo,  viešumo,  objektyvumo  ir 
profesionalumo principais.  Nuolat  siekiame  užtikrinti  atliekamų  auditų  kokybę keldami  kvalifikaciją. 
Viešiname  atliktų  auditų  ataskaitas  bei  išvadas  Savivaldybės  interneto  svetainėje  www.skuodas.lt. 
Vertiname Savivaldybės tarybos kontrolės komiteto indėlį į efektyvią Tarnybos veiklą.

Nuolat  stebime  įstaigų  veiklos  pokyčius  po  mūsų  atliktų  auditų  tam  pasitelkdami  pateiktų 
rekomendacijų  stebėseną.  Kiekvienais  metais  rengiame  rekomendacijų  įgyvendinimo  ataskaitą,  kad 
galėtume įvertinti atliktų auditų poveikį. Rekomendacijų, kurių įgyvendinimo terminas baigėsi 2025 m. 
gruodžio  31  d.,  įgyvendinta  79,3  proc.  Palyginti  su  ankstesniu  ataskaitiniu  laikotarpiu,  šis  rodiklis 
padidėjo nežymiai (nuo 76,6 proc. 2024 metais).  2025 metais  sumažėjo neįgyvendintų rekomendacijų 
dalis – nuo 23,4 proc. 2024 metais iki 20,7 proc. 2025 metais. Savivaldybės administracijoje šis rodiklis  
pagerėjo net 6 kartus (83,3 proc.), kas rodo reikšmingą pažangą rekomendacijų įgyvendinimo srityje. Vis 
dėlto didžiausią įtaką bendram rezultatui turėjo Skuodo rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro 
neveikimas, nes 2025 metais įstaiga nesiėmė veiksmų įgyvendinti nė vienos iš 5 pateiktų rekomendacijų. 

Tarnyba  savo  veikloje  vadovaujasi  metiniu  veiklos  planu,  Lietuvos  Respublikos  valstybės 
kontrolės  parengtomis  metodikomis,  Tarptautiniais  audito  standartais,  veiklą  reglamentuojančiais 
įstatymais ir kitais teisės aktais, Savivaldybės tarybos patvirtintais Tarnybos nuostatais. 

2025 metais Tarnyboje buvo suformuota nauja komanda – nuo 2025 m. kovo 1 d. Savivaldybės 
kontrolieriaus  pareigas,  laimėjus  konkursą,  pradėjo  eiti  nauja  Savivaldybės  kontrolierė,  o  2025  m. 
balandžio  7  d.  prisijungė  nauja  darbuotoja  –  patarėja.  Metai  buvo  kupini  iššūkiu,  nes  pasikeitus 
darbuotojams buvo reikalinga ne tik užtikrinti Tarnybos funkcijų tęstinumą ir metiniame veiklos plane 
numatytų  užduočių  įgyvendinimą,  bet  ir  suderinti  darbo  procesus,  supažindinti  naują  darbuotoją  su 
veiklos specifika ir užtikrinti, kad visi įstaigos veiklos organizavimo procesai vyktų nuosekliai ir laikantis 
nustatytų procedūrų. 

Šioje ataskaitoje pateikiama informacija apie Tarnybos 2025 metų veiklą ir pasiektus rezultatus.

http://www.skuodas.lt/
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STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Programos įgyvendinimas

Tarnyba,  vykdydama veiklą,  prisidėjo  prie  Savivaldybės  2023–2025 metų  strateginio  veiklos 
plano,  patvirtinto  Savivaldybės  tarybos 2022 m.  gruodžio 22 d.  sprendimu Nr.  T9-207 „Dėl  Skuodo 
rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, įgyvendinimo.

4 programa. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa.
4.1.  tikslas. Organizuoti  ir  užtikrinti  sklandų  Savivaldybės  įstaigų  veiklos  ir  funkcijų 

įgyvendinimą. 
4.1.1.  uždavinys. Sudaryti  sąlygas  sklandžiai  įgyvendinti  Savivaldybės  savarankiškąsias 

funkcijas.
4.1.1.4. priemonė. Kontrolės ir audito tarnybos veiklos užtikrinimas. 

1 lentelė. Stebėsenos rodiklių planinės ir faktinės reikšmės

Rodiklio 
pavadinimas, kodas 

ir mato vienetas

Planinės rodiklio reikšmės Faktiniai duomenys Komentarai 
2023 m. 2024 m. 2025 m. 2024 m. 2025 m. 

R-4-1-3
Dokumentų, 
pasirašomų 
elektroniniu parašu, 
dalis, proc.

90 90 90 98 98 Tarnyboje rengiami tik 
kvalifikuotu elektroniniu 

parašu pasirašyti 
dokumentai. Rodiklio 

reikšmė mažesnė nei 100 
proc., nes iš kitų subjektų 

vis dar gauname 
elektroniniu parašu 

nepasirašytus dokumentus.   

Veiklos rezultatai

Tarnybos  darbas  ir  teisės  aktais  nustatytų  funkcijų  įgyvendinimas  2025  metais  buvo 
organizuojamas vadovaujantis Savivaldybės kontrolieriaus parengtu ir su Savivaldybės tarybos kontrolės 
komitetu (toliau – Kontrolės komitetas) suderintu veiklos planu. Veiklos plano įgyvendinimo priežiūrą 
atliko taip pat Kontrolės komitetas. Ne rečiau kaip kartą per ketvirtį Kontrolės komiteto posėdžiuose buvo 
pristatoma informacija  apie  Tarnybos atliktus  ir  atliekamus auditus,  audituotiems subjektams pateiktų 
rekomendacijų įgyvendinimą bei apie kitą veiklos plane numatytą Tarnybos veiklą. Visi Tarnybos 2025 
metų veiklos plane numatyti auditai buvo atlikti, auditų rezultatai aptarti su įstaigų vadovais ir atsakingais 
darbuotojais. Atliktų auditų ataskaitos ir išvados pateiktos Savivaldybės tarybai, Savivaldybės merui ir 
audituojamiems subjektams. Toliau pateikta atliktų, atliekamų auditų bei teiktų išvadų apžvalga, taip pat 
informacija apie kitą Tarnybos veiklą.

Savivaldybės 2024 metų ataskaitų rinkinio auditas

Audito  metu  vertinome  Savivaldybės  2024  metų  veiklos  ataskaitą,  finansinių  ir  biudžeto 
vykdymo ataskaitų  rinkinius ir  atlikome Savivaldybės  2024 metų ataskaitų  rinkinio,  biudžeto ir  turto 
naudojimo vertinimą.  

Savivaldybės 2024 metų ataskaitų rinkinį sudarė: 
- metinis finansinių ataskaitų rinkinys, sudarytas iš Savivaldybės iždo, 19 biudžetinių ir 4 viešųjų 

įstaigų finansinių ataskaitų rinkinių; 
- metinis  biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys, sudarytas iš 29 asignavimų valdytojų metinių 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių; 
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-  metinė  veiklos  ataskaita,  kurioje  pateikta  apibendrinta  informacija  apie  24  Savivaldybės 
valdomų ir kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų veiklos rezultatus.  

Audito metu buvo surinkti pakankami ir tinkami įrodymai, kurių pagrindu pateikėme besąlygines 
nuomones  dėl  Savivaldybės  metinių  finansinių  ir  biudžeto  vykdymo ataskaitų  rinkinių.  Savivaldybės 
2024 metų finansinių ataskaitų rinkinys parodo tikrą ir teisingą Savivaldybės finansinę būklę, veiklos 
rezultatus,  grynojo  turto  pokyčius  ir  pinigų  srautus  pagal  Lietuvos  Respublikos  viešojo  sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus, o Savivaldybės 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinys visais reikšmingais atžvilgiais  parengtas ir pateiktas pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, 
reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą. Savivaldybės 2024 metų veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai 
duomenis atitinka Savivaldybės metinių finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių duomenis.

VšĮ Ylakių globos namų lėšų panaudojimo teisėtumo ir atitikties teisės aktų reikalavimams vertinimas 

VšĮ Ylakių globos namai yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis 
asmuo, kurio steigėja, vienintelė dalininkė ir savininkė yra Savivaldybė. Pagrindinis įstaigos tikslas yra 
teikti  ilgalaikę (trumpalaikę)  socialinę globą senyvo amžiaus  žmonėms bei suaugusiems asmenims su 
negalia,  kuriems  reikalinga  kompleksinė,  nuolatinės  specialistų  priežiūros  reikalaujanti  pagalba.  Ši 
funkcija  apima  socialinių  paslaugų  planavimą,  organizavimą,  teikimą  ir  kokybės  užtikrinimą 
gyventojams. 

Darbo užmokesčio,  viešųjų  pirkimų ir  paramos  lėšos  yra  svarbios  įstaigos  išteklių  valdymo 
grandys, turinčios tiesioginę įtaką įstaigos veiklos patikimumui ir paslaugų kokybei. Tinkamas šių sričių 
valdymas ne tik užtikrina teisėtą lėšų naudojimą, bet ir stiprina vietos bendruomenės pasitikėjimą įstaigos 
veikla, mažina socialinę atskirtį bei prisideda prie Savivaldybės socialinės politikos tikslų įgyvendinimo, 
todėl vadovaujantis 2024 metų Tarnybos veiklos planu įstaigoje buvo atliktas atitikties auditas.  

Audito metu siekėme įvertinti,  ar įstaigos lėšos naudojamos teisėtai,  laikantis nustatytų teisės 
aktų reikalavimų ir ar užtikrinamas tinkamas finansinių išteklių valdymas ir kontrolė. Atlikus VšĮ Ylakių 
globos namų auditą nustatyta: 

- Darbo užmokesčio apskaita iš esmės vykdoma teisėtai ir pagrįstai, tačiau darbo apmokėjimo 
sistemoje nustatyta reikšmingų trūkumų – ji ne visais atvejais atitinka teisės aktų reikalavimus, netiksliai 
reglamentuoti priedų ir priemokų skyrimo principai, pasitaiko darbo laiko apskaitos ir vidutinio darbo 
užmokesčio skaičiavimo klaidų. Audito metu nenustatyta atvejų, kad darbo užmokestis būtų mokamas už 
neatliktą darbą, o su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai valstybei apskaičiuojami ir sumokami laiku.

-  Viešųjų  pirkimų  srityje  nustatyta  reikšmingų  trūkumų:  pirkimų  planavimas  ir  procedūrų 
vykdymas neužtikrina konkurencijos ir skaidrumo, dalis pirkimų atlikta nesilaikant teisės aktų nustatytų 
procedūrų. Didelė dalis pirkimų vykdyta apklausiant vieną tiekėją, o reikšminga dalis atsiskaitymų už 
prekes ir paslaugas atlikta mokėjimo kortelėmis, netaikant pirkimų procedūrų. Taip pat nustatyta interesų 
konfliktų valdymo ir funkcijų atskyrimo trūkumų.

-  Paramos  valdymo srityje  nustatyta  apskaitos  ir  dokumentavimo netikslumų.  Dalis  paramos 
nebuvo registruota apskaitoje, ne visais atvejais tinkamai įformintas jos gavimas ir panaudojimas, o dalis 
gyventojų pajamų mokesčio (1,2 proc.) paramos panaudota ne pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir 
paramos įstatymo nuostatas.

Įvertinus nustatytus trūkumus buvo pateikta išvada, kad įstaigos vidaus kontrolės sistema nėra 
pakankamai veiksminga, todėl piniginės lėšos valdomos tik iš dalies teisėtai ir skaidriai.

Atsižvelgiant į nustatytus trūkumus, VšĮ Ylakių globos namams buvo pateikta 12 rekomendacijų, 
kurių įgyvendinimo priemonės ir terminai buvo suderinti su įstaigos direktoriumi ir Savivaldybės meru. 
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Savivaldybės 2025 metų ataskaitų rinkinio auditas

Ataskaitinio  laikotarpio  trečią  ketvirtį  pradėjome  Savivaldybės  2025  metų  ataskaitų  rinkinio 
finansinį auditą. Apie pradėtą auditą informavome Savivaldybės vadovus. Vadovaudamiesi Tarptautiniais 
audito standartais, audito metodikomis, Tarnybos tvarkomis, auditą pradėjome planavimo etapu. Jo metu 
analizavome subjektų veiklą reglamentuojančius teisės aktus, vidaus kontrolės aplinką, veiklos pokyčius, 
2025  metų  tarpines  biudžeto  vykdymo  ir  finansines  ataskaitas,  nustatėme  rizikas  ir  svarbiausias 
audituojamas sritis. Surinktos ir išanalizuotos informacijos pagrindu rengiame audito strategiją. 

Išvados dėl Savivaldybės galimybių suteikti garantiją 

Lietuvos  Respublikos  biudžeto  sandaros  įstatyme  nustatyta,  kad  savivaldybė,  laikydamasi 
Lietuvos  Respublikos  fiskalinės  sutarties  įgyvendinimo  konstituciniame  įstatyme  ir  tam  tikrų  metų 
biudžeto  patvirtinimo  įstatyme  nustatytų  skolinimosi  limitų  (jeigu  tokie  limitai  nustatomi),  Lietuvos 
Respublikos  Vyriausybės  nustatyta  tvarka  gali  teikti  garantijas  dėl  savivaldybės  valdomų  įmonių 
prisiimamų įsipareigojimų pagal paskolų sutartis.

2025  metais  Tarnyba  atliko  vertinimus,  kurių  tikslas  buvo  gauti  pakankamą  užtikrinimą,  jog 
Savivaldybė,  garantuodama  valdomų  įmonių  planuojamų  imti  paskolų  užtikrinimą,  neviršys  teisės 
aktuose nustatytų skolinimosi limitų. Tarnyba pateikė išvadas, kad Savivaldybė gali prisiimti ilgalaikius 
įsipareigojimus pagal garantijas: 

-  dėl  UAB  „Skuodo  vandenys“  planuojamos  imti  1620,0  tūkst.  Eur  paskolos  iš  Finansų 
ministerijos  projektui  „Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  paslaugų  plėtra  ir  kokybės 
gerinimas Skuodo rajono savivaldybėje“ finansuoti, nes skolinimosi limitai nebus viršyti.

- dėl VšĮ Ylakių globos namų planuojamos imti 65 tūkst. Eur paskolos iš kredito įstaigos liftui 
įrengti nekilnojamojo turto objekte, esančiame adresu: Salantų g. 7, Barstyčių mstl., Skuodo r. sav., nes 
skolinimosi limitai nebus viršyti.

Tarnybos komanda

Veiklos rezultatams ypatingą svarbą turi Tarnybos žmogiškieji ištekliai. Nors komandą sudaro 
tik du darbuotojai (iki 2025 m. balandžio 7 d. – dirbo tik 1 darbuotojas). Tarnyboje dirbančių valstybės 
tarnautojų veiklos kokybės standartai yra aukšti, darbas atliekamas atsakingai, profesionaliai ir sąžiningai, 
todėl  siekdami  išlaikyti  aukštą  darbuotojų  kompetenciją,  skiriame  nemažą  dėmesį  darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimui, nuolat atnaujiname teorines žinias bei tobuliname praktinius įgūdžius. Per 2025 
metus  Tarnybos darbuotojai  įvairiuose seminaruose  ir  mokymuose kvalifikaciją  kėlė  193 akademines 
valandas: Savivaldybės kontrolierius – 148, o vyriausiasis patarėjas – 45 akademines valandas. 

Tarnybos bendrųjų funkcijų vykdymas

Tarnyba, kaip Savivaldybės biudžetinė įstaiga, be teisės aktais pavestų išorės audito funkcijų, 
vykdė ir bendrąsias įstaigos administravimo funkcijas – veiklos planavimo, vidaus dokumentų valdymo ir 
archyvavimo, personalo administravimo, valstybės tarnautojų mokymo, jų tarnybinės veiklos vertinimo ir 
kt. funkcijas. Šių funkcijų vykdymas yra nuolatinis įstaigos veiklos procesas, reikalaujantis reikšmingų 
laiko  ir  administracinių  išteklių.  Didėjant  informacinių  sistemų  naudojimui  viešajame  sektoriuje, 
darbuotojams  tenka  nuolat  įsisavinti  naujus  darbo  įrankius  ir  procesus,  siekiant  užtikrinti  efektyvų 
Tarnybos veiklos organizavimą turimais žmogiškaisiais ištekliais. 

Veiklos finansavimas
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Tarnybos  veikla  yra  finansuojama  Savivaldybės  biudžeto  lėšomis.  Tarnybos  teikiamą 
asignavimų  poreikį  Tarnybos  veiklos  planui  vykdyti  įvertina  Kontrolės  komitetas.  Antroje  lentelėje 
pateikta informacija apie Tarnybos asignavimų panaudojimą 2025 metais.

2 lentelė. Priemonės įgyvendinimui skirtų asignavimų panaudojimas 2025 metais

Priemon
ės kodas

Priemonės pavadinimas

Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur)

Asignavimų 
planas

Patikslintas 
asignavimų 

planas

Panaudota
asignavimų

Panaudota asignavimų (proc.)

4.1.1.4.
Kontrolės ir audito tarnybos 
veiklos užtikrinimas

83,3 83,3 82,7 99,3

Bendras  Tarnybos  asignavimų  planas  2025  metais  tikslintas  nebuvo,  o  asignavimų  plano 
vykdymas sudarė 99,3 proc. Daugiausiai asignavimų teko darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui – 
96 proc., kvalifikacijos kėlimui – 1,9 proc., kitų prekių ir paslaugų įsigijimui – 1,2 proc. ir komandiruočių 
išlaidoms – 0,9 proc. visų asignavimų.

Kita informacija

Tarnyba  yra  Savivaldybių  kontrolierių  asociacijos  (toliau  –  Asociacija)  narė.  2025  metais 
dalyvavome Asociacijos rengiamuose seminaruose, pasitarimuose dėl veiklos tobulinimo, diskusijose dėl 
teisės  aktų  projektų.  Nuolat  bendradarbiaujame  su  Valstybės  kontrole,  kitomis   institucijomis  bei 
kolegomis iš kitų savivaldybių kontrolės ir audito tarnybų. 

Vykdydami priskirtas funkcijas esame pasiruošę ir toliau dėti visas pastangas, kad auditai būtų 
atlikti  kokybiškai, o auditų rezultatai  ir teikiamos rekomendacijos būtų reikšmingi  ir padėtų užtikrinti 
Savivaldybės lėšų ir turto ekonomišką bei efektyvų valdymą. 

Ataskaita parengta įgyvendinant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 67 straipsnio 9 
dalies  14 punkto nuostatas.  Ataskaita  teikiama Savivaldybės  tarybai  ir  skelbiama interneto  svetainėje 
www.skuodas.lt, kur su ataskaita gali susipažinti Savivaldybės bendruomenė.

Savivaldybės kontrolierė                                                                                                    Sima Jablonskienė 

http://www.skuodas.lt/


SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 
TARNYBA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 98112 Vilniaus g. 13, Skuodas, tel. (8 440) 45 574, el. paštas kontrole@skuodas.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188687730.

2025 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                           2026 m. kovo 5 d.

                                                           I. BENDROJI DALIS

1.  Skuodo  rajono  savivaldybės  kontrolės  ir  audito  tarnyba  (  toliau  –  Tarnyba  )  juridinių 

asmenų registre įregistruota 1997 m. spalio 1 d.,  įstaigos kodas 188687730, steigėjas – Skuodo 

rajono savivaldybės  taryba.  Pagrindinė veikla  – prižiūrėti,  ar  teisėtai,  efektyviai,  ekonomiškai ir 

rezultatyviai  valdomas ir  naudojamas savivaldybės turtas  ir  patikėjimo teise valdomas valstybės 

turtas, kaip vykdomas savivaldybės biudžetas ir naudojami kiti piniginiai ištekiai.

2. Tarnybos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Tarnyba kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Tarnyba filialų ir struktūrinių vienetų neturi.

5. Tarnyboje 2025 metų pabaigoje dirbo 2 darbuotojai.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą nėra.

7.  Finansinėse  ataskaitose  pateikiami  duomenys  išreikšti  Lietuvos  Respublikos  piniginiais 

vienetais – eurais ir euro centais.

                                                          II. APSKAITOS POLITIKA

8. Tarnybos buhalterinė apskaita tvarkoma centralizuotai ir įstaiga savo veikloje vadovaujasi 

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktoriaus 2019 metų 

gruodžio 30 d. įsakymu Nr.V-22 patvirtinta apskaitos politika.   Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo 

apskaitinių įverčių ir esminių klaidų taisymo.

9.  Tarnybos  finansinių  ataskaitų  rinkinys  parengtas  vadovaujantis  VSAFAS reikalavimais. 

Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS nėra.

10.  Tarnyba  apskaitą  tvarko  ir  finansinių  ataskaitų  rinkinį  rengia  pagal  šiuos  apskaitą 

reglamentuojančius teisės aktus :

    - Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai;
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    - Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas;

   - Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;

   - Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas.

III. PASTABOS

11.  Tarnybos  2025  metų  finansinių  ataskaitų  rinkinį  sudaro  finansinės  būklės  ataskaita, 

veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita ir aiškinamasis 

raštas  (  su  priedais  pagal  VSAFAS  reikalavimus).  Finansinės  būklės  ataskaitoje  pateikiami 

duomenys apie turtą,  finansavimo sumas ir  įsipareigojimus apibūdina Tarnybos finansinę būklę. 

Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiami pajamų ir sąnaudų duomenys reikalingi Tarnybos veiklos 

rezultatams įvertinti.

12. Aiškinamojo rašto pastabos :

P02: Tarnyba informaciją apie kiekvieną veiklos segmentą pateikė 25 –ojo VSAFAS priede. Apie 

kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos, segmento pinigų srautai.

Ilgalaikis turtas – visiškai nudėvėtas,  iš jų :

P03: Nematerialusis turtas – visiškai nudėvėtas, bet veikloje naudojamas turtas, kurio savikaina – 

229,90 EUR.

P04:  Ilgalaikis  materialusis  turtas  –  visiškai  nudėvėtas,  bet  veikloje  naudojamas  turtas,  kurio 

savikaina 4 175,43 EUR.

Ilgalaikio materialiojo turto  balansinės vertės pasikeitimui įtakos turėjo per ataskaitinį laikotarpį  

apskaičiuota viso turto nusidėvėjimo suma. Turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 

garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, nėra.

Trumpalaikis turtas – 7 489,29 EUR, iš jų :

P10: Per vienus metus gautinos sumos – 7 489,29  EUR.  Įstaigos per vienerius metus gautinas 

sumas sudaro darbuotojų nepanaudotų atostogų kaupiniai.

 P12:  Finansavimo sumos:

2025 metais įstaigos gautas finansavimo sumas sudarė savivaldybės biudžeto lėšos įstaigai išlaikyti 

–  82 680,86  EUR.  Per  ataskaitinį  laikotarpį  gautos  finansavimo  sumos  sumažėjo  tik  dėl  jų 

panaudojimo savo veiklai.

P17:  Įsipareigojimai  -   7 489,29  EUR:  trumpalaikiai  įsipareigojimai  ataskaitinio  laikotarpio 

pabaigoje  –  7 489,29  EUR,  iš  jų:  sukauptos  mokėtinos  sumos  –  7 489,29  EUR,  tai  sukauptos 

atostoginių sąnaudos. Įsipareigojimų užsienio valiuta įstaiga neturėjo (P24).

Veiklos  rezultatų  ataskaitoje  pagrindinės  veiklos  pajamos  per  ataskaitinį  laikotarpį  –  91 034,58 

EUR, iš jų: iš savivaldybių biudžetų – 91 034,58 EUR.
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Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį  laikotarpį  - 91 034,58 

EUR,  iš  jų  didžiąją  dalį  sudaro  darbo  užmokesčio  ir  socialinio  draudimo  sąnaudos  (P22)  – 

86 801,69 EUR.

Savivaldybės kontrolierė

                                         

                          Sima Jablonskienė

  Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės
  apskaitos tvarkymo centro direktorė                                        Rasutė Kniuipienė 
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

863,68 82.680,86 -83.544,54

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 233,68 873,87 -1.107,55

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 630,00 81.806,99 -82.436,99

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 863,68 82.680,86 -83.544,54

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

0,00

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 0,00
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 0,30
4 Sukauptos mokėtinos sumos 7.489,29 4.780,79
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 7.489,29 4.780,79
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 7.489,29 4.781,09

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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 ID: -2147350408

D/L: 2026-02-27 10:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai 2 -72.028,43 -14.773,26 2 -70.094,66 -10.069,83

3.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -47.930,35 -8.350,59 1,0 -33.492,06

3.2    patarėjai 1,0 -24.098,08 -6.422,67 1,0 -36.602,60 -10.069,83

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis

5.1    einantys vadovaujamas pareigas

5.2    kiti darbuotojai

6 Kiti

7 Iš viso: 2 -72.028,43 -14.773,26 2 -70.094,66 -10.069,83

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -1.029,50 -211,15 X -997,72 -143,92

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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 Patvirtinta
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 4.781,09 7.489,29
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 4.781,09 7.489,29

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -91.034,58 -91.034,58
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -86.801,69 -86.801,69
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -233,68 -233,68
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių
1.4    Komandiruočių -796,00 -796,00
1.5    Transporto
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.216,00 -2.216,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -873,87 -873,87
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -113,34 -113,34
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -82.680,86 -82.680,86
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -79.312,40 -79.312,40
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių
3.1.3       Komandiruočių -796,00 -796,00
3.1.4       Transporto
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.586,00 -1.586,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -873,87 -873,87
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -112,59 -112,59
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 873,87 873,87
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 873,87 873,87
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-873,87 -873,87

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -873,87 -873,87
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

0,00 0,00

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

0,00 0,00

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I Įplaukos 82.680,86 0,00 82.680,86 77.829,91 0,00 77.829,91
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 82.680,86 0,00 82.680,86 77.829,91 0,00 77.829,91
I.1.1       Iš valstybės biudžeto
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 82.680,86 0,00 82.680,86 77.829,91 0,00 77.829,91
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -82.680,86 0,00 -82.680,86 -77.829,91 0,00 -77.829,91
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -79.312,40 0,00 -79.312,40 -75.383,67 0,00 -75.383,67
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -3,00 0,00 -3,00
III.3    Komandiruočių -796,00 0,00 -796,00 -207,52 0,00 -207,52
III.4    Transporto
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -1.586,00 0,00 -1.586,00 -1.351,00 0,00 -1.351,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
III.7    Atsargų įsigijimo -873,87 0,00 -873,87 -855,81 0,00 -855,81
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -112,59 0,00 -112,59 -28,91 0,00 -28,91
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00
9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00

18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 0,00 0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Savivaldybės kontrolierė Sima Jablonskienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
direktorė

Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 91.034,58 82.835,84
I FINANSAVIMO PAJAMOS 91.034,58 82.835,84
I.1    Iš valstybės biudžeto
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 91.034,58 82.835,84
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -91.034,58 -82.835,84
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -86.801,69 -80.164,49
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -233,68 -493,77
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -3,00
IV KOMANDIRUOČIŲ -796,00 -207,52
V TRANSPORTO
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -2.216,00 -874,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -873,87 -855,81
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -113,34 -237,25
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

0,00 0,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Savivaldybės kontrolierė ____________ Sima Jablonskienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė ____________ Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 630,00

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 630,00

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 630,00

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

7.489,29 7.489,29 4.781,09 4.781,09

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 7.489,29 7.489,29 4.781,09 4.781,09
1.5.1       Iš biudžeto 7.489,29 7.489,29 4.781,09 4.781,09
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 7.489,29 7.489,29 4.781,09 4.781,09

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Savivaldybės kontrolierė Sima Jablonskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
direktorė

Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

229,90 229,90

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

229,90 229,90

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

229,90 229,90

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -229,90 X X X -229,90

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X X X X

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -229,90 X X X -229,90

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

4.175,43 4.175,43

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

4.175,43 4.175,43

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

4.175,43 4.175,43

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-3.941,75 X -3.941,75

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-233,68 X -233,68

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-4.175,43 X -4.175,43

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

233,68 233,68

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  0,00 233,68

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas 0,00 233,68

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  0,00 233,68

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  7.489,29 5.411,09

I Atsargos 0,00 0,00

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  0,00 0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai 630,00

III Per vienus metus gautinos sumos P10 7.489,29 4.781,09

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  7.489,29 4.781,09

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

IŠ VISO TURTO:  7.489,29 5.644,77
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS 0,00 863,68
I Iš valstybės biudžeto
II Iš savivaldybės biudžeto 0,00 863,68
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių
E ĮSIPAREIGOJIMAI 7.489,29 4.781,09
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 7.489,29 4.781,09
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 0,30
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 7.489,29 4.780,79
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 0,00 0,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

7.489,29 5.644,77

Savivaldybės kontrolierė ____________ Sima Jablonskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė  ____________  Rasutė Kniuipienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
2 priedas

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 
TARNYBA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 98112 Vilniaus g. 13, Skuodas, tel. (0 440) 45 574, el. paštas kontrole@skuodas.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188687730.

2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2026-01-14 Nr. __________
(data)

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos ( toliau -  Tarnyba) 2025 

metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys yra parengtas vadovaujantis 2025 m. kovo 25 d. 

Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr.1K-63 patvirtintomis biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių rengimo taisyklėmis ir teikiamas 2025 m. balandžio  4 d. administracijos 

direktoriaus įsakymu Nr.A1 - 182 patvirtintais Skuodo rajono savivaldybės biudžeto asignavimų 

valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių teikimo terminais. Biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio rengimo tikslas yra pateikti informaciją apie biudžetinių įstaigų pajamų už turto nuomą ir 

kitas teikiamas mokamas paslaugas plano ir biudžeto asignavimų išlaidoms pagal valstybės 

funkcines ir ekonomines klasifikacijas vykdymą.

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centras yra 

atsakingas už tinkamą ir savalaikį Tarnybos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą.

II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

Tarnybos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas pinigų principu -  

ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į sąskaitas, o išlaidos pripažįstamos, kai jos 

apmokamos. Sudarant metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais 

bendraisiais apskaitos principais:

subjekto principu: ataskaitose pateikta informacija tik apie Skuodo rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos gautas pajamas ir patirtas išlaidas;

Elektroninio dokumento nuorašas



periodiškumo principu: ataskaitose pateikta informacija apie nuo metų pradžios iki 

gruodžio 31 d. įskaitytinai gautas pajamas ir patirtas išlaidas;

pastovumo principu: taikomas apskaitos metodas, analogiškas kaip ir ankstesniais metais; 

ataskaitų rinkinio rengimo procesas ir kontrolės procedūros iš esmės nepasikeitė;

piniginio mato principu: informacija ataskaitose pateikta eurais ir centais.

III SKYRIUS
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Tarnyba neteikia atlygintinų paslaugų ir negauna su tuo susijusių pajamų, todėl 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 3 priedas „Informacija apie biudžetinių 

įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis“ (forma Nr.1) neteikiamas.

IV SKYRIUS
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų bendras biudžeto 

asignavimų išlaidoms finansuoti  planas yra 83 300,00 EUR.  Ataskaitiniu laikotarpiu panaudota 

99,3  %  skirtų  biudžeto  asignavimų.  Biudžeto  asignavimų  nepanaudojimo  priežastys  nurodytos 

pateiktoje formoje Nr.3 „Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 

ataskaita“.

Tarnyba finansuojama pagal „Kontrolės ir audito tarnybos veikos užtikrinimo“ programą – 

finansavimo lėšų šaltiniai yra savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti.

Biudžeto asignavimai naudoti pagal paskirtį, didžiausia išlaidų dalis – 79 312,40 EUR 

buvo panaudota darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokoms mokėti. 

V SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

Tarnybos  pagrindinė  veikla  –  prižiūrėti,  ar  teisėtai,  efektyviai,  ekonomiškai  ir 

rezultatyviai  valdomas ir  naudojamas savivaldybės turtas  ir  patikėjimo teise valdomas valstybės 

turtas, kaip vykdomas savivaldybės biudžetas ir naudojami kiti piniginiai ištekiai.

2025 metų pabaigoje dirbo 2 darbuotojai.

Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2025-12-31 buvo 0,00  EUR.

2



Informacija  apie  Tarnybos  mokėtinas  sumas  pateikta  Mokėtinų  sumų  2025  m. 

gruodžio  31  d.  ataskaitoje  (9  priedas).  Mokėtinų  sumų,  kurių  įvykdymo  terminas  pradelstas, 

ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo.

PRIEDAI: 

1. Mokėtinų sumų 2025 m. gruodžio 31 d. ataskaita (9 priedas);

2. Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 

ataskaita (forma Nr.3).

 Savivaldybės kontrolierė   Sima Jablonskienė
    

                     (parašas)

 Skuodo rajono biudžetinių įstaigų
 buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė   Rasutė Kniuipienė   

                   (parašas)

__________________

3



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2026-01-02 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 188687730

Programos 41 14

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 01 01 01 03

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Kontrolės ir audito tarnybai finansuoti S01.003

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 83300.00 83300.00 82680.86 82680.86

2 1 2 79500.00 79500.00 79312.40 79312.40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 78300.00 78300.00 78178.79 78178.79

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 78300.00 78300.00 78178.79 78178.79

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 78300.00 78300.00 78178.79 78178.79

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200.00 1200.00 1133.61 1133.61

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200.00 1200.00 1133.61 1133.61

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200.00 1200.00 1133.61 1133.61

Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188687730, Vilniaus g. 13, LT-98112, 
Skuodas, Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 3400.00 3400.00 3368.46 3368.46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3400.00 3400.00 3368.46 3368.46

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 10.00 10.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 800.00 800.00 796.00 796.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1600.00 1600.00 1586.00 1586.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 390.00 390.00 389.99 389.99

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 600.00 600.00 596.47 596.47

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 400.00 400.00 0.00 0.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 400.00 400.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 400.00 400.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 400.00 400.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 83300.00 83300.00 82680.86 82680.86

Savivaldybės kontrolierė Sima Jablonskienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



1

Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188687730, Vilniaus g. 13, LT-98112, Skuodas, Lietuva
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2025 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2026-01-02 Nr.

(data)

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas * Vykdymas Nuokrypis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
4.1.1.4. 1102

83.3 82.7 99.3 -0.6

 -0,6 

1.2.

Iš viso pagal programą: 83.3 82.7 99.3 -0.6
Iš viso pagal programas: 83.3 82.7 99.3 -0.6 0.0

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Savivaldybės kontrolierė Sima Jablonskienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 3 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. 
gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Programos 
kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų 
nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

Kontrolės ir audito tarnybos veiklos 
užtikrinimas

Dėl mažesnio apskaičiuoto 
darbo užmokesčio ir atostoginių 
išmokėjimo, nei buvo 
suplanuota



(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

(įstaigos pavadinimas)

ketvirtinė

ATASKAITA

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės M40

Departamento

Įstaigos

(tūkst. eurų)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų pavadinimas

iš viso

1 2 3 4 5 6
2. IŠLAIDOS 1 0.0

2.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0.0

2.1.1. Darbo užmokestis 3 0.0

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 4

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5

2.1.1.1.2.1. Pajamos natūra 6

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 7

2.2. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0.0

2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9

2.3. Palūkanos 10

2.3.1. Palūkanos 11

2.3.2. Žemės nuoma 12

2.4. Subsidijos 13

2.4.1. Subsidijos iš biudžeto lėšų 14

2.4.1.1.1.1. Subsidijos importui 15

2.4.1.1.1.2. Subsidijos gaminiams 16

2.4.1.1.1.3. Subsidijos gamybai 17

2.5. Dotacijos 18

2.5.1. Dotacijos užsienio valstybėms 19

2.5.1.1.1.1. Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2.5.1.1.1.2. Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2.5.2. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

2.5.2.1.1.1. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams 23

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

MOKĖTINŲ SUMŲ
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Data: 2026-01-14  Nr.: _______

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

likutis metų
pradžioje

Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis*



2.5.2.1.1.2. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

2.5.3. Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2.5.3.1.1.1. 26

2.5.3.1.1.2. Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2.5.3.2.1.1. Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 28

2.5.3.2.1.2. Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2.6. Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30

2.6.1. Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2.6.2. Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2.6.3. Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2.6.4. Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 34

2.6.5. 35

2.6.6. Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 36

2.7. Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0.0

2.7.1. Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 38

2.7.1.1.1.1. Socialinio draudimo išmokos pinigais 39

2.7.1.1.1.2. Socialinio draudimo išmokos natūra 40

2.7.2. Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0.0

2.7.2.1.1.1. Socialinė parama pinigais 42

2.7.2.1.1.2. Socialinė parama natūra 43

2.7.2.2.1.1. Rentos 44

2.7.3. Darbdavių socialinė parama 45

2.8. Kitos išlaidos 46

2.8.1.1. Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47

2.8.1.1.1.1. Stipendijos 48

2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49

2.8.1.1.1.3. Valiutos kurso įtaka 50

2.8.1.2. Kitos išlaidos turtui įsigyti 51

2.9. 52

3. 53 0.0

3.1. Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 54 0.0

3.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55

3.1.2. Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3.1.3. Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 57

3.1.4. Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 58

3.1.5. Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 59

3.2. 60

3.3. Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 61

IŠ VISO (2+3) 62 0.0

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis - įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Savivaldybės kontrolierė Sima Jablonskienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 
tikslams

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 
neigiamos palūkanos

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 
įsigijimo/investavimo išlaidos)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė



(parašas) (vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
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